Attaingnant, *Liber decimus quartus XIX musicas ... P. de Manchicourt* [Paris, 1539]

SUPERIUS

CONTRATENOR

TENOR

BASSUS

Us - que - quo pi - ger

Us - que - quo pi - ger dor - mi - es,

5

dor - mi - es, (dor - - - mi - es,) us - que - quo pi - ger dor - - - mi

- que - quo pi - ger dor - mi - us - que - quo pi - ger dor - mi - es, (us - que - - -)

10

us - que - quo pi - ger dor - - - mi - es?
es,) us - que - quo pi - ger dor - mi - es? Quan - do con - sur -
es, _____ (us - que - - - quo pi - ger dor - - - mi - es?) Quan - do
quo, us - que - - - quo pi - ger dor - - - mi - - - es?) Quan - .

35

- mi - ta - - bis, dor - - mi - ta - - bis,) bis,
bis, pau - lu - lum con - se - res ma - - - nus
bis, dor - mi - - ta - - bis,) pau - lu - lum
mi - ta - - - bis, pau - lu - lum con -

40

pau - lu - lum con - se - res ma - - nus tu - as
tu - as, pau - lu - lum con - se - res ma - - nus
con - se - - res ma - - nus tu - - as, (ma -
ser - es ma - - nus tu - - as ut dor - - -

45

ut dor - - - mi - as, (dor - - - mi -
tu - - - as ut dor - - mi - as, (ut dor - - mi - as, ut
- nus tu - - - as,) ut dor - - - mi -
mi - as, ut dor - - - mi - as,

50

- as,) ut dor - - - (mi - as, dor) - - - mi - as.
dor - - - mi - as,) ut dor - - - mi - as.
as, ut dor - - (mi - as,) as, dor) - - - mi - as.
ut dor - - - (mi - as, dor) - - - mi - as.

SECUNDA PARS

55

Va - de ad for - mi - cam, (o pi - ger,) o pi -
Va - de ad for - mi - cam,

60

ger, (pi - ger,) - o pi - ger, va - de ad for - mi - cam,
Va - de ad for - mi - cam, o pi - -
Va - de ad for - mi - cam, o pi - -

65

va - de ad for - mi - cam, o pi - ger, et con - si -
o pi - ger, et con - si - de - ra vi - as
ger, (ad for - mi - cam, o pi - - ger,)

ger, (va - de ad for - mi - cam, ad for - mi - cam, o

70

- de - ra vi - as e - ius, (vi - as e - ius, vi - as
e - ius, (vi - as e - ius, vi - as
et con - si - de - ra vi - as e - ius, (vi - -
pi - ger,) et

75

et con - si - de - ra vi - as e - ius, (e -)
(b)

e - - - ius,) vi - - - as e - - - ius,
as e - - - ius, vi - - - as e - ius, vi - -

con - si - - de - ra vi - as e - - ius,
et di -

80

- ius,) et di -

et di - sce sa - pi - en - ti - am, (et di - - - sce sa -
as e - - - ius,) et di - - - sce sa - pi - en - - -
sce sa - - - pi - en - ti - am, (et di - - - sce, et di -

85

(O = □)
sce sa - pi - en - - - ti - am. Quae cum non ha - be -
pi - en - - - ti - am.) Quae cum non ha - be -
- - - - - ti - am. Quae cum non ha - be -
sce sa - pi - en - - - ti - am.) Quae cum non ha - be -